
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 30.jūnijā  Nr. 279 
 

Par dalību programmā 

„Starptautisku tematisku tūrisma 

produktu veicināšana Eiropas 

Savienībā kā ilgtspējīga tūrisma 

attīstība” (Promotion of trans-

national thematic tourism products 

in the European Union as means of 

sustainable tourism development) ar 

projektu „Pedal&Paddle” 

(protokols Nr.11, 4.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

1. Piedalīties kā partnerim „Starptautisku tematisku tūrisma produktu veicināšana 

Eiropas Savienībā kā ilgtspējīga tūrisma attīstība” (Promotion of trans-national 

thematic tourism products in the European Union as means of sustainable tourism 

development) ar projektu „Pedal&Paddle” (Pielikumā projekta apraksts) kopā ar vēl 

6 partneriem. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā no 2012.gada janvāra līdz 2012.gada decembrim 

Jūrmalas pilsētas dome kopā ar projekta Partneriem - īstenos projektu, kura kopējās 

izmaksas sastāda 125 000,-EUR, t.sk. Jūrmalas pilsētas domes, kā projekta partnera 

projekta izmaksas sastāda 16 000,- EUR, t.sk. Eiropas Savienības finansējums 75 % 

jeb 12 000,- EUR; 

3. Jūrmalas pilsētas domes projekta izmaksu daļas nodrošināšanai 2012.gada budžetā 

paredzēt 16 000,- EUR. 

4. Pilnvarot Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāju G.Truksni parakstīt visus projekta 

pieteikuma dokumentus, kas saistīti ar Jūrmalas pilsētas domes dalību projektā.  

5. Jūrmalas pilsētas domes Tūrisma un ārējo skaru nodaļas vadītājai G.Ušpelei 

savlaicīgi sagatavot un iesniegt projektam neieciešamos dokumentus Vadošajam 

partnerim līdz projektu pieteikumu noteiktajam iesniegšanas termiņam 2011.gada 

1.jūlijam, kā arī nodrošināt projekta īstenošanu no Jūrmalas pilsētas domes kā 

partnera puses tā apstiprināšanas gadījumā. 

6. Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļas vadītājai L.Maziņai uzdot 

koordinēt un sekot līdzi projekta norisei. 

7. Jūrmalas pilsētas domes Centralizētās grāmatvedības grāmatvedei I.Kundziņai 

nodrošināt finanšu darbības, finanšu atskaites un maksājumus projekta ietvaros. 



8. Projekta sagatavošanu, iesniegšanu un ieviešanu kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes 

priekšsēdētāja vietniekam Ekonomikas un attīstības jautājumos M.Dzenītim. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 30.jūnija lēmumu Nr.279 

(protokols Nr.11, 4.punkts) 

 

„Starptautisku tematisku tūrisma produktu veicināšana Eiropas Savienībā kā ilgtspējīga 

tūrisma attīstība”(Promotion of trans-national thematic tourism products in the European 

Union as means of sustainable tourism development) 

 

Projekts 

 „Pedal&Paddle” 
 

Projekta kopējā summa:      125 000,- EUR  

Jūrmalas pilsētas domes kā partnera daļa: 4 000,- EUR 

Programmas finansējums:     75%  

 

Visi projekta partneri ir EDEN uzvarētāji. 

 

Projekta vadošais partneris: 

Kuldīgas tūrisma attīstības centrs 

 

Projekta partneri: 

MTÜ Soomaa Turism – uzņēmums (Igaunija) 

Lake Võrtsjärv Foundation – uzņēmums (Igaunija) 

Lahema manors (Igaunija) 

Stichting VVV Zuid-Limburg (Nīderlande) 

Die Vorpommersche Flusslandschaft rund um die Peene- Amazonas des Nordens (Vācija) 

 

Projekta termiņš:  

 2012.gada janvāris – 2012.gada decembris (12mēneši) 

 

Projekta apraksts: 

Tūrisms ar velosipēdiem un soļošanu ir ekonomisks, veselīgs un videi draudzīgs tūrisms. 

Braucot ar velosipēdiem vai staigājot var gūt unikālo pieredzi apmeklējot tūrisma galamēŗkus, 

neskarto dabu. 

 

Galvenais projekta mērķis ir veicināt zaļo domāšanu, veidojot EDEN(Eiropas izcilāko tūrisma 

galamērķu) tīklojumu – maršrutu velosipēdistiem un kājāmgājējiem. 

 

Projekta rezultātā: 

 tiks veidots maršruts par projekta partneru galamērķiem interneta tīkla Google kartēs; 

 attīstīts Eiropas velosipēdistu un kājāmgājēju tīklojums; 

 palielināta uzmanība un izpratne par EDEN galamērķiem.  

 

Projektā iekļautas aktivitātes:  

 

1. Veidoti kājāmgājēju un velosipēdistu maršruti EDEN galamērķos. 
 

2. Google kartēs ievietota informācija par maršrutiem un nepieciešamo specifisko tūrisma 

informāciju. 

 

3. Velo un kājāmgājēju karšu un rokasgrāmatu izstrādāšana un izgatavošana, stendu un 

karšu izvietošana EDEN galamērķos. 



 

4. Tūrisma kompāniju, interneta blogeru un žurnālistu vizītes uz projekta partneru 

galamērķiem. 

 

5. Pasākumi katra partnera galamērķi, lai popularizētu EDEN un projektu kopumā. 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

Finanšu plūsma   Periodi  

 Total  EUR 01.08.2011 – 31.01.2012 

01.02.2012 – 

31.07.2012 

01.08.2012 – 

31.01.2013 01.02.2013 – 31.07.2013 01.09.2013 – 31.12.2013  

Accrual             

ESTLATRUS + 331 084.06 650 325.91 0 78 348,68 302 788,18  

        

Jūrmala+Pleskava  - 289 142.86  538 567.29  111 758.62  574 472.15   

        

             

TOTAL COSTS        

 ATLIKUMS   41 941.20 153 699.82 41 941.20  - 454 182.27 - 151 394.09  

Projekta izmaksas          

  01.08.2011 – 31.01.2012 01.02.2012 – 31.07.2012 01.08.2012 – 31.01.2013 

01.02.2013 – 

31.07.2013  Total 

Budget Line 1 Personāls 3 428.57 3 428.57 4 428.57 10 571.43 21 857.14 

Budget Line 2  Komandējumi 0 1285.71 2 571.43 0 3 857.14 

Budget Line 3  Aprīkojums  0 0 0 0  

Budget Line 4 Administratīvie izdevumi 0 0 285.71 0 285.71 

Budget Line 5  Ārpakalpojumi 0 1357.14 14 028.57 40 285.71 55 671.42 

Budget Line 6 Infrastruktūra 285 714.29 (avanss) 532 495.87 90 444.34 523 615.01 1 432 269.51 

  

289 142.86 € 

  

538 567.29 € 

 

111 758.62 € 

 

574 472.15 € 

 

 

1 513 940.92  


